Jusqu'au 5 mars 1920. à quinze heures,
il jsera reçu par le Sous-Intendant Mili-
taire de la Base (Stamboul, Messadet
lian, 3me étage), des offres pour la fourni-
ture à la GeAion des Subsistances Mlii-
! aires de la Base de Constantinople de :

un lot de treize mille (13,000) hectolitres
d'essence pour autos logés en fûts mé-
talliques ;

un lot de trois mille (3,000) hectolitres
d essence pour autos logés en bidons et
caisses ;

un lot de mille (1000) hectolitres de pè-
trole ;

un lot de deux cents (200) quintaux mé-
triques d huile pour autos.